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Sivistyslautakunnan 20.3.2025 tekemästä päätöksestä koskien 
avustusten myöntämistä on tehty oikaisuvaatimus. Vaatimuksen on 
tehnyt Kojanlahti-Ruskila kyläyhdistys ry. Oikaisuvaatimuksessa 
vaaditaan asian uudelleen käsittelyä ja kunnan avustusten 
tasapuolista jakoa. 
 
Oikaisuvaatimusta perustellaan esimerkiksi sillä, että 
oikaisuvaatimuksen mukaan lautakunnan tekemä päätös ei täytä 
kuntalain 410/2015 22§ pykälän vaatimuksia. Tässä pykälässä 
korostetaan kuntalaisten tasapuolista kohtelua ja että kunnan 
toiminnassa on otettava huomioon kuntalaisten yhdenvertaisuus.   
 
Oikaisuvaatimuksessa väitetään lautakunnan tehneen esitettyihin 
avustuksiin leikkauksia ja kohdistaneen niitä erityisesti Kojanlahti-
Ruskila kyläyhdistys ry:lle esitettyyn avustukseen. 
 
Oikaisuvaatimuksessa esitellään lisäksi laajasti kyläyhdistyksen 
toimintaa ja erilaisia tarpeita. 
 
Oikaisuvaatimus on kokonaisuudessaan pykälän liitteenä. 

  
 
Kokouksessaan 20.3.2025, kyseisen pykälän käsittelyn aikana, lautakunta 
keskusteli pitkään avustusesityksestä kokonaisuutena. Lautakunnan 
jäsenet puhuivat kansalaisjärjestöjen tasapuolisesta kohtelusta. 
Puheenvuoroissa otettiin kantaa hakijoiden toiminnan laajuuteen, 
vaikuttavuuteen ja saatavuuteen kuntalaisille. Esille tuotiin usein, että 
samankaltaisesti toimivat kansalaisjärjestöt hakevat rahallisesti hyvin 
erilaisia avustuksia. Todettiin tarve tehdä muutettu päätösehdotus. 
Seuranneesta keskustelusta tehtiin taulukkomuotoinen muistiinpano. 
Tämän jälkeen tehty muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  
Lautakunta ei päätöksessään leikannut avustuksia. Päätöksessä muutettiin 
tietyin osin alkuperäisen esityksen euromääriä ja siirrettiin osa 
määrärahasta myöhemmin jaettavaksi. Kohdeavustuksia voi sivistystoimen 
avustusohjesäännön mukaisesti hakea kalenterivuoden aikana 30.9. 
saakka. 
 
Kojanlahti-Ruskila kyläyhdistys ry tekee arvokasta työtä kuntalaisten 
puolesta. Näin ollen sivistyslautakunta on myöntänyt sille vuosittain tukea. 
Sivistystoimen avustusohjesäännön mukaan, avustusta myönnetään 
tuusniemeläisille kansalaisjärjestöille tukeakseen heidän järjestämäänsä 
omaehtoista toimintaa. Avustuksia ei siis myönnetä järjestölle vaan 
tukemaan sen järjestämää toimintaa. 
 
Tuusniemen kunnan hallintosäännön 21 § mukaan sivistyslautakunta 
päättää tarvittaessa avustusten jakoperusteista. Avustusohjesäännön 
mukaan, avustukset myöntää kunnan sivistyslautakunta ja että avustusta 
myönnettäessä kiinnitetään huomiota toiminnan laajuuteen, jäsenmäärään, 
säännöllisesti kokoontuvien ryhmien määrään ja omatoimiseen 
varainhankintaan. Tämän ohjeistuksen perusteella, lautakunta käyttää 



 

 

omaa harkintaansa siihen, miten nämä kriteerit toteutuvat ja miten 
avustukset hakijoiden kesken jaetaan. 
 
Oikaisuvaatimuksen saapumisen jälkeen esittelijä on keskustellut asiasta 
lautakunnan puheenjohtajan ja esityksen valmistelijan kanssa. 
Lautakunnan päätös on mielestämme tehty laillisesti ja lautakunnalle 
annetun päätös- ja harkintavallan puitteissa. 

 
 

 
 
Valmistelija Rehtori Janne Karttunen 

 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
  
 Vapaa-aikasihteeri Tomi Kervinen oli paikalla pykälän käsittelyn aikana 

vastaamassa lautakunnan kysymyksiin. Eevariitta Jäntti ja Antti Kuronen 
poistuivat pykälän käsittelyn ajaksi (yhteisöjäävi). 


